
г.Гомель, Дворец л/а

16-17.12.2016 г.

Международные соревнования

по легкой атлетике

в рамках спортивного фестиваля

"Снежная рысь-2016"

среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.



1кат г.Гомель
1кат г.Гомель
НК г.Гомель

ВНК г.Гомель
1кат г.Гомель

место Очки

1 17-Гомель 93

2 13-Гом.УОР 34

3 5-Брянская 34

4 9-Светлогорск 34

5 1-МозУОР 28

6 15-Минск 25

7 37-МГЦОР 25

8 8-Брянская 25

9 39-СДЮШОР СОЖ 21

10 27-Слуцк 20

11 45-СДЮШОР СОЖ 19

12 6-Гомель 18

13 24-Жлобин 18

14 23-Гомель 13

15 14-Могилев 12

16 2-Солигорск 12

17 10-СДЮШОР №2 11

18 16-Гомель  10

19 18-Гомель 10

20 3-Брянская 10

21 25-Добруш 6

22 22-Рогачев 6

23 7-Лоев 5

23 28-Ельск 5

23 35-Гомель 5

26 4-Мозырь 5

27 26-Новозыбков 4

27 40-СДЮШОР СОЖ 4

29 33-Хойники 1

11-Буда-Кошелево 0

19-Гомель 0

20-Гомель 0

29-Костюковка 0

31-Клинцы 0

36-Корма 0

44-Брагин 0

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главная судейская коллегия:

Содель Ю.А.

Зам. главного судьи по оборудованию: Мастич П.М.
Зам. главного судьи по орг. вопросам: Безуевский И.М.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Директор соревнований: Асташонок А.В.
Главный судья соревнований:



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

1 1-МозУОР сборная

2 2-Солигорск Беларуськалий

3 3-Брянская Клинцы "Луч"

4 4-Мозырь СДЮШОР №2

5 5-Брянская сборная

6 6-Гомель ВСЗ

7 7-Лоев ДЮСШ

8 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь"

9 9-Светлогорск СДЮШОР №3

10 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 

11 11-Буда-Кошелево РЦФВС

12 12-Калинковичи СДЮШОР №2

13 13-Гом.УОР сборная

14 14-Могилев СДЮШОР  №2

15 15-Минск "Юность"

16 16-Гомель  СДЮШОР №7

17 17-Гомель ГОЦОР - 1

18 18-Гомель ГОЦОР - 2

19 19-Гомель ДЮСШ "Клен"

20 20-Гомель ГОЦОР - 1

21 21-Гомель ГОЦОР - 2

22 22-Рогачев ДЮСШ №1

23 23-Гомель ДЮСШ "Клен"

24 24-Жлобин ГОЦФВУС

25 25-Добруш ДЮСШ

26 26-Новозыбков ДЮСШ №1

27 27-Слуцк СДЮШОР

28 28-Ельск СДЮШОР

29 29-Костюковка "Гомельстекло"

30 30-Ветка СДЮШОР

31 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного

32 32-Речица ДЮСШ №2 

33 33-Хойники ДЮСШ

34 34-Шуя ДЮСШ

35 35-Гомель Гомсельмаш

36 36-Корма ДЮСШ

37 37-МГЦОР "Атлет"

38 38-Брест ОСДЮШОР

39 39-СДЮШОР СОЖ сборная

40 40-СДЮШОР СОЖ сборная

41 41-Житковичи ДЮСШ

42 42-Житковичи ДЮСШ "Мотор"

43 43-Октябрьский ДЮСШ

44 44-Брагин ДЮСШ

45 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт

Номера команд в протоколах



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. (Юн. 00-01 +Юн.02-03 +Дев. 00-01 +Дев. 02-03)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа 

р
ез

у
л
ь
та

т

о
ч

к
и

1

179

168

170

168

Бакланов Егор

Гавриков Максим

Лучшева Алина

Бондарева Александра

17-Гомель 1.43,03 8

2

60

88

45

67

Николюк Александр

Попов Игорь

Игнатьева Анастасия

Логоватовская Анна

5-Брянская 1.45,13 7

3

136

180

131

130

Литвиненко Дмитрий

Дяченко Ярослав

Николаева Анастасия

Демченко Анастасия

9-Светлогорск 1.47,76 6

4

55

44

212

Шаломанов Дмитрий

Далинин Андрей

Бирюкова Дарина

Налетова Анна

8-Брянская 1.47,90 5

5 157

Литош Антон

Власов Владислав

Кравченко Дарья

Марченко Яна

40-СДЮШОР СОЖ 1.51,36 4

6

24

2

2

13

Дубовик Алексей

Ибрагимов Данияр

Каптур Карина

Бурдо Диана

37-МГЦОР 1.52,92 3

7

100

76

173

73

Болдырев Артем

Чиманков Степан

Довыденко Лолита

Козлова Ангелина

22-Рогачев 1.53,43 2

8

144

180

134

137

Мицура Кирилл

Ларионов Илья

Лагутина Марина

Бирковская Юлия

9-Светлогорск 1.59,09 1

9

111

111

111

111

Бондаренко Иван

Король Павел

Шаповалова Виктория

Чуянова Ирина

11-Буда-Кошелево 2.15,07 к

187

200

153

168

Давыденко Максим

Хихлуха Вадим

Емельянова Анна

Мешкова Ульяна

35-Гомель DQ (пр. 170.6.С) к

81

66

79

62

Долгочев Иван

Бондарь Захар

Гордейчик Елизавета

Романенко Анна

33-Хойники DNS к



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. (Юн. 00-01 +Юн.02-03 +Дев. 00-01 +Дев. 02-03)

Забег 1 Начало: 18:20 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 157

Литош Антон

Власов Владислав

Кравченко Дарья

Марченко Яна

40-СДЮШОР СОЖ к 1.51,36

3

100

76

173

73

Болдырев Артем

Чиманков Степан

Довыденко Лолита

Козлова Ангелина

22-Рогачев к 1.53,43

2

111

111

111

111

Бондаренко Иван

Король Павел

Шаповалова Виктория

Чуянова Ирина

11-Буда-Кошелево к 2.15,07

1

187

200

153

168

Давыденко Максим

Хихлуха Вадим

Емельянова Анна

Мешкова Ульяна

35-Гомель к DQ (пр. 170.6.С)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

136

180

131

130

Литвиненко Дмитрий

Дяченко Ярослав

Николаева Анастасия

Демченко Анастасия

9-Светлогорск к 1.47,76

3

55

44

212

Шаломанов Дмитрий

Далинин Андрей

Бирюкова Дарина

Налетова Анна

8-Брянская к 1.47,90

2

24

2

2

13

Дубовик Алексей

Ибрагимов Данияр

Каптур Карина

Бурдо Диана

37-МГЦОР к 1.52,92

1

81

66

79

62

Долгочев Иван

Бондарь Захар

Гордейчик Елизавета

Романенко Анна

33-Хойники к DNS

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

179

168

170

168

Бакланов Егор

Гавриков Максим

Лучшева Алина

Бондарева Александра

17-Гомель к 1.43,03

2

60

88

45

67

Николюк Александр

Попов Игорь

Игнатьева Анастасия

Логоватовская Анна

5-Брянская к 1.45,13

4

144

180

134

137

Мицура Кирилл

Ларионов Илья

Лагутина Марина

Бирковская Юлия

9-Светлогорск к 1.59,09



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек.РБ  13.29,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 10 Калиновская Оксана ..2001 25-Добруш ДЮСШ 18.34,8 1юн л Амелина Н.В.

2 31 Заяц Екатерина ..2001 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 21.40,1 3юн л Орлов Р.М.

Забег 1 Начало: 9:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 10 Калиновская Оксана ..2001 25-Добруш ДЮСШ 18.34,8 л

1 31 Заяц Екатерина ..2001 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 21.40,1 л

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек.РБ  8,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 47 Коваленко Ким 07.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,71 8,42 1 8 Бовтрель В.Л.

2 159 Драгун Денис 12.12.2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,64 8,63 1 7 Содель Ю.А., Корчак М.М.,Федик И.И., Мастич П.М.

3 179 Бакланов Егор ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,83 8,65 2 6 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

4 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,64 8,73 1 5 Суряднов В.Н.

5 155 Дубков Андрей ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,98 8,98 2 4 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

6 42 Зарецкий Артем ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 9,17 9,48 2 3 Суряднов В.Н.

7 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Гом.УОР СКФПБ 9,46 3 л Пешевич, Платонов В.В.

8 1 Татчин Даниил 28.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,65 3 2 ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

175 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 DNF к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

167 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

167 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

44 Червонцев Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNF(справка) к Суряднов В.Н.

187 Стельмах Евгений 12.09.2001 29-Костюковка "Гомельстекло" DNS к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

Финал Начало: 17:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 47 Коваленко Ким 07.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,42 к 8,71

3 159 Драгун Денис 12.12.2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,63 к 8,64

6 179 Бакланов Егор ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,65 к 8,83

4 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,73 к 8,64

2 155 Дубков Андрей ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,98 к 8,98

1 42 Зарецкий Артем ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 9,48 к 9,17

Забег 1 Начало: 18:00 16.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 8,64 к

6 47 Коваленко Ким 07.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 8,71 к

3 155 Дубков Андрей ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,98 к

5 175 Мухин Вячеслав ..2001 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 DNF к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 179 Бакланов Егор ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,83 к

6 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Гом.УОР СКФПБ 9,46 л

5 167 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л

4 44 Червонцев Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNF(справка) к

2 187 Стельмах Евгений 12.09.2001 29-Костюковка "Гомельстекло" DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 159 Драгун Денис 12.12.2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,64 к

3 42 Зарецкий Артем ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 9,17 к

4 1 Татчин Даниил 28.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,65 к

6 167 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР DNF л

Результат                       

Пр.    Фин.         

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек.РБ  8,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 25 Кузина Анастасия 03.07.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,27 9,25 2 л Коверзнев М.В.

2 164 Полякова Дарья ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 9,56 9,60 2 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

3 70 Солдатенкова Вероника 26.01.2001 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 10,50 9,79 2 7 ЗТУССР Татчина В.И.

4 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 9,97 9,89 2 л Воронцов Г.И.

5 935 Алымова Анастасия 06.09.2001 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 9,93 9,99 2 л Щелкановцев С.Г.

6 144 Бирюкова Дарина 18.02.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,95 10,05 2 6 ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

7 153 Емельянова Анна ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 10,80 3 5 Пугачѐва,Рабенок

8 37 Мымрина Дарья ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,87 1юн 4 Бутковская Е.И.

9 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 4-Мозырь СДЮШОР №2 11,57 1юн 3 Шульга Л.В.

10 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 12,86 - 2 Шульга Л.В.

Шараева Мария ..2000 25-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В., Платонов В.В.

25 Удалая Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Константинов А.А.

171 Жукова Ангелина ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 DNS #Н/Д к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

Финал Начало: 17:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 70 Солдатенкова Вероника 26.01.2001 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 9,79 к 10,50

2 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 9,89 л 9,97

3 25 Кузина Анастасия 03.07.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,25 л 9,27

4 164 Полякова Дарья ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 9,60 к 9,56

5 935 Алымова Анастасия 06.09.2001 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 9,99 л 9,93

6 144 Бирюкова Дарина 18.02.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 10,05 к 9,95

Забег 1 Начало: 18:40 16.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 935 Алымова Анастасия 06.09.2001 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 9,93 л

4 37 Мымрина Дарья ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 10,87 к

5 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 4-Мозырь СДЮШОР №2 11,57 к

6 Шараева Мария ..2000 25-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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5 144 Бирюкова Дарина 18.02.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,95 к

6 70 Солдатенкова Вероника 26.01.2001 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 10,50 к

3 25 Удалая Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS л

4 171 Жукова Ангелина ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 DNS к

Забег 3
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6 25 Кузина Анастасия 03.07.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 9,27 л

4 164 Полякова Дарья ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 9,56 к

3 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 9,97 л

2 153 Емельянова Анна ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 10,80 к

5 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 12,86 к

Результат                       

Пр.    Фин.
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек.РБ  6,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Вазовик Александр ..2001 6-Гомель ВСЗ 7,32 7,22 1 8 Лобков А.В.

2 55 Шеломанов Дмитрий 31.03.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 7,35 7,30 1 л ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

3 175 Храмцевич Владислав 05.05.2000 27-Слуцк СДЮШОР 7,51 7,44 2 7 Караневич А.А.

4 3 Ибрагимов Данияр ..2000 37-МГЦОР "Атлет" 7,56 7,45 2 6 Гецман О.М

5 133 Гапеев Илья 04.02.2000 13-Гом.УОР МСиТ 7,45 7,52 2 5 Католиков Ковалев

6 129 Башкатов Илья 14.07.2000 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 7,58 7,55 2 л Карташов В.А.

7 187 Костин Владислав 01.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,62 2 л Дмитренок Ю.Н.

7 402 Храмцов Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 7,62 2 4 Данскова Е.Н.

9 159 Драгун Денис 12.12.2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 7,69 3 3 Содель Ю.А., Корчак М.М.,Федик И.И., Мастич П.М.

10 145 Калюжный Андрей 29.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,72 3 л Беляев А.В.

11 315 Белаш Кирилл ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 7,77 3 2 Данскова Е.Н.

11 230 Орлов Даниил 28.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,77 3 л Гуров В.В.

13 43 Жичко Евгений 06.04.2001 24-Жлобин ГОЦФВУС 7,78 3 1 Михайловский Г.С.

13 24 Дубовик Алексей 22.12.2000 37-МГЦОР "Атлет" 7,78 3 1 Башко Н.И.

15 44 Жданов Роман 15.04.2001 15-Минск "Юность" 7,81 3 к Субота А.С.

16 81 Долгачев Иван 08.10.2001 33-Хойники ДЮСШ 7,85 3 к Курилин О.А.,Смольский С.М.

17 187 Давыденко Максим ..2000 35-Гомель Гомсельмаш 7,89 3 к Сухоцкий

18 298 Тимошенко Даниил 30.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 7,97 3 к Шептунова Светлана Георгиевна

18 195 Буров Максим ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 7,97 3 к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

20 163 Дубовец Андрей ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица 8,02 3 л Мариевская З.П.

21 33 Выборных Никита ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,07 1юн к Бутковская Е.И.

22 205 Матюков Денис 04.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,08 1юн л Беляев А.В., Болотова В.В.

23 167 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,16 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

24 166 Тур Владислав ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 8,19 1юн л Сухоцкий

25 40 Разин Алексей 28.10.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,25 1юн л ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

26 86 Макашин Денис 07.03.2000 15-Минск "Юность" 8,30 1юн к Климович Т.Г.

27 177 Половков Василий 23.12.2000 36-Корма ДЮСШ 8,32 1юн к Якутович А. А.

28 153 Губоревич Илья ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 8,33 1юн л Соцкий,Пугачева

29 3 Лысков Роман 29.09.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,35 1юн л ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

30 168 Зырко Артем ..2000 35-Гомель Гомсельмаш 8,36 1юн л Сухоцкий

31 162 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,38 1юн л Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

32 5 Бабич Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица 8,44 1юн л Гапоненко В.А.

32 17 Гапоненко Данииил ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,44 1юн к Гралько М.С.

34 38 Ковалев Станислав ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,63 2юн к Кацуро В.Д.

35 175 Мухин Вячеслав ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 8,95 3юн к Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

27 Мельяновский Глеб ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Константинов А.А.

165 Ананченко Андрей ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS #Н/Д л Сухоцкий

13 Василенко Ян ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

165 Василец Максим ..2001 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

99 Комелев Богдан 06.12.2001 15-Минск "Юность" DNS #Н/Д к Климович Т.Г.

159 Буренков Павел ..2000 6-Гомель ВСЗ DNS #Н/Д к Волошко А.А.

505 Кастыря Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Данскова Е.Н.

187 Стельмах Евгений 12.09.2001 29-Костюковка "Гомельстекло" DNS #Н/Д к Котоликов С.А.Клеменцева Д.Е.

169 Власенко Дмитрий ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS #Н/Д л Сухоцкий

159 Неруш Данила ..2001 35-Гомель Гомсельмаш DNS #Н/Д к Сухоцкий

39 Бурцев Сергей 16.03.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д к Хижняк А.А.

198 Дудко Кирилл 16.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

Результат                       

Пр.   Фин.
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Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Финал Начало: 16:30
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Предварительный 

результат

3 151 Вазовик Александр ..2001 6-Гомель ВСЗ 7,22 к 7,32

4 55 Шеломанов Дмитрий 31.03.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 7,30 л 7,35

6 175 Храмцевич Владислав 05.05.2000 27-Слуцк СДЮШОР 7,44 к 7,51

2 3 Ибрагимов Данияр ..2000 37-МГЦОР "Атлет" 7,45 к 7,56

5 133 Гапеев Илья 04.02.2000 13-Гом.УОР МСиТ 7,52 к 7,45

1 129 Башкатов Илья 14.07.2000 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 7,55 л 7,58

Забег 1 Начало: 10:30 17.12.2016
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4 187 Костин Владислав 01.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,62 л

2 43 Жичко Евгений 06.04.2001 24-Жлобин ГОЦФВУС 7,78 к

5 44 Жданов Роман 15.04.2001 15-Минск "Юность" 7,81 к

6 187 Давыденко Максим ..2000 35-Гомель Гомсельмаш 7,89 к

1 38 Ковалев Станислав ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,63 к

3 27 Мельяновский Глеб ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS л
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4 151 Вазовик Александр ..2001 6-Гомель ВСЗ 7,32 к

3 315 Белаш Кирилл ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 7,77 к

2 86 Макашин Денис 07.03.2000 15-Минск "Юность" 8,30 к

1 165 Ананченко Андрей ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS л

5 13 Василенко Ян ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS к

6 165 Василец Максим ..2001 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS к

Забег 3
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6 175 Храмцевич Владислав 05.05.2000 27-Слуцк СДЮШОР 7,51 к

3 402 Храмцов Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 7,62 к

5 153 Губоревич Илья ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 8,33 л

2 99 Комелев Богдан 06.12.2001 15-Минск "Юность" DNS к

4 159 Буренков Павел ..2000 6-Гомель ВСЗ DNS к

Забег 4
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2 159 Драгун Денис 12.12.2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 7,69 к

3 177 Половков Василий 23.12.2000 36-Корма ДЮСШ 8,32 к

4 3 Лысков Роман 29.09.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,35 л

5 505 Кастыря Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к

6 187 Стельмах Евгений 12.09.2001 29-Костюковка "Гомельстекло" DNS к

17.12.2016
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4 55 Шеломанов Дмитрий 31.03.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 7,35 л

6 3 Ибрагимов Данияр ..2000 37-МГЦОР "Атлет" 7,56 к

2 129 Башкатов Илья 14.07.2000 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 7,58 л

3 81 Долгачев Иван 08.10.2001 33-Хойники ДЮСШ 7,85 к

5 175 Мухин Вячеслав ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 8,95 к
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6 24 Дубовик Алексей 22.12.2000 37-МГЦОР "Атлет" 7,78 к

3 205 Матюков Денис 04.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,08 л

2 40 Разин Алексей 28.10.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,25 л

5 162 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 8,38 л

4 169 Власенко Дмитрий ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS л
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6 145 Калюжный Андрей 29.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,72 л

3 298 Тимошенко Даниил 30.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 7,97 к

5 163 Дубовец Андрей ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица 8,02 л

4 167 Пышиков Павел ..2001 Гомель ГОЦОР 8,16 л

2 159 Неруш Данила ..2001 35-Гомель Гомсельмаш DNS к
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4 33 Выборных Никита ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 8,07 к

3 168 Зырко Артем ..2000 35-Гомель Гомсельмаш 8,36 л

6 5 Бабич Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица 8,44 л

2 39 Бурцев Сергей 16.03.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS к

5 198 Дудко Кирилл 16.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 9
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4 133 Гапеев Илья 04.02.2000 13-Гом.УОР МСиТ 7,45 к

5 230 Орлов Даниил 28.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 7,77 л

6 195 Буров Максим ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 7,97 к

3 166 Тур Владислав ..2001 35-Гомель Гомсельмаш 8,19 л

2 17 Гапоненко Данииил ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 8,44 к
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1 196 Шинкевич Марина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 7,95 8,08 1 8 Смеян Т.Г., Марченков А.Н

2 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 8,24 8,29 1 7 Воронцов Г.И.

3 15 Шибанова Александра 06.05.2000 37-МГЦОР "Атлет" 8,19 8,31 1 6 Дакуко В.С

4 152 Приемко Екатерина ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 8,29 8,41 2 5 Крук А.И Курилин

5 86 Довыденко Лолита ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 8,36 8,57 2 4 Шведов В.О.

54 Кондрико Александра 02.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,42 DNS 2 л Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

7 79 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-Солигорск Беларуськалий 8,44 2 3 Воронцов Г.И.

8 1 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 15-Минск "Юность" 8,45 2 2 Субота А.С.

9 45 Игнатьева Анастасия 22.02.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 8,46 2 1 ЗТР Ширяев С.П.

10 12 Новикова Анна 10.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,48 2 к Шептунова Светлана Георгиевна

11 155 Воронко Диана ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,52 2 л Бондура Л.И.

11 70 Передельская Екатерина ..2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 8,52 2 к Левый П.А.

13 33 Юрченко Владислава ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,57 2 к Сехин В.М.

14 190 Цыганкова Дарья 24.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,61 2 л Беляев А.В.

14 23 Барабанова Анастасия ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,61 2 к Кузнецова,Азарова

16 45 Веремьева Алина ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,65 3 к Константинов А.А.

17 30 Антоненко Александра ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,67 3 к Сехин В.М.

18 179 Мамакова Нина 09.04.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,68 3 л Беляев А.В.

19 71 Иванова Наталья 31.01.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,72 3 к Шептунова Светлана Георгиевна

20 1 Жарикова Ольга 31.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,75 3 л Настенко А.В.

21 25 Удалая Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,79 3 л Константинов А.А.

21 153 Белых Екатерина ..2001 6-Гомель ВСЗ 8,79 3 к Лобков А.В.

23 11 Облеухова Алѐна 31.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,80 3 к Шептунова Светлана Георгиевна

24 189 Астапович Яна 01.07.2000 41-Житковичи ДЮСШ 8,83 3 л Ханеня В. В.

25 142 Басова Татьяна ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,87 3 к Гущо,Семенов

26 134 Лагутина Маргарита ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,89 3 л Николаева Е.А.

27 546 Иванова Валерия ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,97 3 к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

28 90 Мельник Алена 20.11.2000 15-Минск "Юность" 9,04 3 к Климович Т.Г.

29 156 Меркулова Ольга ..2001 6-Гомель ВСЗ 9,06 3 л Лобков А.В.

30 183 Горячкина Ольга ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 9,14 3 к Смеян Т.Г., Марченков А.Н

31 12 Бронова Маргарита ..2000 25-Добруш ДЮСШ 9,16 1юн к Амелина Н.В.

32 20 Замарозная Анастасия ..2001 37-МГЦОР "Атлет" 9,31 1юн к Дакуко В.С

33 33 Лазаренко Анастасия ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 9,84 2юн к Гралько М.С.

34 119 Немченко Оксана 16.12.2001 11-Буда-Кошелево РЦФВС 10,78 - к Шпак И.С.

153 Емельянова Анна ..2001 35-Гомель Гомсельмаш DNS #Н/Д к Пугачѐва,Рабенок

279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS #Н/Д к Шептунова Светлана Георгиевна

73 Денисова Алина 17.07.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS #Н/Д к ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

165 Чикизова Валерия ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Гомель DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

36 Слободская Анна ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Николаева Е.А.

434 Пожарская Анна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Лабуз А.В.

303 Неменок Екатерина ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Данскова Е.Н.

165 Маевская Людмила ..2001 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д к Мариевская З.П.

17 Асташенко Дарья ..2001 7-Лоев ДЮСШ DNS #Н/Д к Концевенко О.И.

64 Кошелева Татьяна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д л Лабуз А.В.

Воронович Алеся ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д к Гущо,Семенов

Результат                       

Пр.   Фин.



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.
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Финал Начало: 16:40
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1 54 Кондрико Александра 02.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л 8,42

2 86 Довыденко Лолита ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 8,57 к 8,36

3 196 Шинкевич Марина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 8,08 к 7,95

4 15 Шибанова Александра 06.05.2000 37-МГЦОР "Атлет" 8,31 к 8,19

5 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 8,29 к 8,24

6 152 Приемко Екатерина ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 8,41 к 8,29

Забег 1 Начало: 11:00 17.12.2016
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ч
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4 93 Лаврова Анна 23.02.2001 2-Солигорск Беларуськалий 8,24 к

5 179 Мамакова Нина 09.04.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,68 л

2 11 Облеухова Алѐна 31.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,80 к

6 142 Басова Татьяна ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,87 к

3 153 Емельянова Анна ..2001 35-Гомель Гомсельмаш DNS к

Забег 2
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3 15 Шибанова Александра 06.05.2000 37-МГЦОР "Атлет" 8,19 к

4 79 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-Солигорск Беларуськалий 8,44 к

6 1 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 15-Минск "Юность" 8,45 к

2 190 Цыганкова Дарья 24.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,61 л

5 279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS к
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3 45 Веремьева Алина ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,65 к

4 1 Жарикова Ольга 31.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,75 л

2 90 Мельник Алена 20.11.2000 15-Минск "Юность" 9,04 к

6 20 Замарозная Анастасия ..2001 37-МГЦОР "Атлет" 9,31 к

5 73 Денисова Алина 17.07.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS к

Забег 4
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Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 54 Кондрико Александра 02.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 8,42 л

4 155 Воронко Диана ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,52 л

5 25 Удалая Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 8,79 л

3 183 Горячкина Ольга ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 9,14 к

6 165 Чикизова Валерия ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Гомель DNS л

17.12.2016
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6 196 Шинкевич Марина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 7,95 к

2 153 Белых Екатерина ..2001 6-Гомель ВСЗ 8,79 к

5 189 Астапович Яна 01.07.2000 41-Житковичи ДЮСШ 8,83 л

3 36 Слободская Анна ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS л

4 434 Пожарская Анна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS л
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5 86 Довыденко Лолита ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 8,36 к

4 134 Лагутина Маргарита ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 8,89 л

3 156 Меркулова Ольга ..2001 6-Гомель ВСЗ 9,06 л

6 33 Лазаренко Анастасия ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 9,84 к

2 303 Неменок Екатерина ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS л
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6 546 Иванова Валерия ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,97 к

4 119 Немченко Оксана 16.12.2001 11-Буда-Кошелево РЦФВС 10,78 к

2 165 Маевская Людмила ..2001 40-СДЮШОР СОЖ Речица DNS к

3 17 Асташенко Дарья ..2001 7-Лоев ДЮСШ DNS к

5 64 Кошелева Татьяна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS л

Забег 8
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2 152 Приемко Екатерина ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 8,29 к

4 12 Новикова Анна 10.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,48 к

3 70 Передельская Екатерина ..2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 8,52 к

6 30 Антоненко Александра ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,67 к

5 Воронович Алеся ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

Забег 9
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4 45 Игнатьева Анастасия 22.02.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 8,46 к

6 33 Юрченко Владислава ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 8,57 к

3 23 Барабанова Анастасия ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 8,61 к

5 71 Иванова Наталья 31.01.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 8,72 к

2 12 Бронова Маргарита ..2000 25-Добруш ДЮСШ 9,16 к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 185 Гвоздь Алексей 20.02.2001 13-Гом.УОР РЦФВС 37,99 2 8 Володкович В.С. Платонов В.В.

2 176 Гусаковский Виталий ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,54 2 7 Вересова Г.И.

3 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,60 2 6 Вересова Г.И.

4 99 Чачин Александр 02.01.2000 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 38,75 2 л Щелкановцев С.Г.

5 180 Гарбузов Андрей 15.06.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 39,02 2 л Серегина В.В.

6 175 Храмцевич Владислав 05.05.2000 27-Слуцк СДЮШОР 40,20 2 5 Караневич А.А.

7 402 Храмцов Никита ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 40,28 2 4 Данскова Е.Н.

8 42 Зарецкий Артем ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 40,40 2 3 Суряднов В.Н.

9 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Гом.УОР СКФПБ 40,54 2 л Пешевич, Платонов В.В.

10 44 Жданов Роман 15.04.2001 15-Минск "Юность" 40,55 2 2 Субота А.С.

11 55 Ятулис Арвидас ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 40,73 2 1 Кузнецова,Азарова

12 205 Матюков Денис 04.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 40,90 3 л Беляев А.В., Болотова В.В.

13 144 Мицура Кирилл ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 41,08 3 л Афанасьев А.К,,Николаева Е.А.

14 230 Орлов Даниил 28.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 41,08 3 л Гуров В.В.

15 81 Долгачев Иван 08.10.2001 33-Хойники ДЮСШ 41,180 3 к Курилин О.А.,Смольский С.М.

16 901 Боблаков Илья ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 41,58 3 л Лабуз А.В.

17 27 Бокша Андрей 01.05.2001 44-Брагин ДЮСШ 41,86 3 к Лисунова Т.В.

18 195 Буров Максим ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 43,02 3 к Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

19 27 Мельяновский Глеб ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 43,78 1юн л Константинов А.А.

20 28 Терещенко Александр 23.03.2000 44-Брагин ДЮСШ 44,49 1юн к Лисунова Т.В.

21 38 Ковалев Станислав ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 48,44 2юн к Кацуро В.Д.

29 Евсеенко Денис 03.10.2000 44-Брагин ДЮСШ DNF #Н/Д к Косенко В.И.

42 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 24-Жлобин ГОЦФВУС DQ( 163.3) #Н/Д к Ловецкий В.Н.

17 Гапоненко Данииил ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DQ( 163.3) #Н/Д к Гралько М.С.

41 Кузнецов Артем 10.04.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС DQ( 163.3) #Н/Д к Боленков В.С.

163 Дубовец Андрей ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица DQ( 163.3) #Н/Д л Мариевская З.П.

154 Филипченко Максим ..2001 16-Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д к Крук А.И Креса С.Н

Соколов Станислав ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д к Гущо,Семенов

13 Василенко Ян ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д к Амелина Н.В.

145 Калюжный Андрей 29.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д л Беляев А.В.

505 Кастыря Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS #Н/Д к Данскова Е.Н.

187 Костин Владислав 01.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д л Дмитренок Ю.Н.

39 Бурцев Сергей 16.03.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д к Хижняк А.А.
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2 42 Абдрахимов Даниил 20.01.2001 24-Жлобин ГОЦФВУС DQ( 163.3) к

3 17 Гапоненко Данииил ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт DQ( 163.3) к

4 41 Кузнецов Артем 10.04.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС DQ( 163.3) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 55 Ятулис Арвидас ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 40,73 к

4 28 Терещенко Александр 23.03.2000 44-Брагин ДЮСШ 44,49 к

1 29 Евсеенко Денис 03.10.2000 44-Брагин ДЮСШ DNF к

2 154 Филипченко Максим ..2001 16-Гомель  СДЮШОР №7 DNS к
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3 200 Некрашевич Алексей 16.06.2000 13-Гом.УОР СКФПБ 40,54 л

1 81 Долгачев Иван 08.10.2001 33-Хойники ДЮСШ 41,18 к

4 27 Бокша Андрей 01.05.2001 44-Брагин ДЮСШ 41,86 к

2 Соколов Станислав ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к
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4 175 Храмцевич Владислав 05.05.2000 27-Слуцк СДЮШОР 40,20 к

2 38 Ковалев Станислав ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 48,44 к

3 13 Василенко Ян ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS к

Забег 5 Начало: 12:00 17.12.2016
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3 99 Чачин Александр 02.01.2000 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 38,75

2 42 Зарецкий Артем ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 40,40 к

4 163 Дубовец Андрей ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица DQ( 163.3) л
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3 205 Матюков Денис 04.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 40,90 л

2 195 Буров Максим ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 43,02 к

1 27 Мельяновский Глеб ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 43,78 л

4 145 Калюжный Андрей 29.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л
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3 180 Гарбузов Андрей 15.06.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 39,02 л

4 901 Боблаков Илья ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 41,58 л

1 505 Кастыря Никита ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" DNS к

2 187 Костин Владислав 01.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л
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4 136 Литвиненко Дмитрий ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,60 к

3 402 Храмцов Никита ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 40,28 к

2 44 Жданов Роман 15.04.2001 15-Минск "Юность" 40,55 к

1 144 Мицура Кирилл ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 41,08 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 185 Гвоздь Алексей 20.02.2001 13-Гом.УОР РЦФВС 37,99 к

3 176 Гусаковский Виталий ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 38,54 к

2 230 Орлов Даниил 28.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 41,08 л

1 39 Бурцев Сергей 16.03.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS к



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 170 Лучшева Алина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 42,08 1 8 Мастич П.М., Паршина А.П., Гулевич Т.А.

2 18 Лузганова Виктория 24.12.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 42,13 1 л Кузнецов А.А., Притолюк М.А.

3 117 Герасина Алена 24.10.2000 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 42,46 1 л Овчинников В.Г.

4 15 Шибанова Александра 06.05.2000 37-МГЦОР "Атлет" 43,11 2 7 Дакуко В.С

5 1 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 15-Минск "Юность" 44,21 2 6 Субота А.С.

6 152 Приемко Екатерина ..2002 16-Гомель СДЮШОР №7 44,81 2 5 Крук А.И Курилин

6 159 Тамкова Ксения 01.05.2001 1-МозУОР МСиТ 44,81 2 5 Ловецкий В.Н. Карпов В.К.

8 45 Игнатьева Анастасия 22.02.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 44,98 2 3 ЗТР Ширяев С.П.

9 79 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-Солигорск Беларуськалий 45,22 2 2 Воронцов Г.И.

10 58 Кузина Анастасия 03.07.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 45,42 2 1 Коверзнев М.В.

11 Другакова Виктория ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 45,51 2 к Кузнецова,Азарова

12 131 Николаева Анастасия ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 45,86 3 к Вересова Г.И.,николаева Е.А.

13 25 Соловец Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 46,32 3 к Константинов А.А.

14 17 Асташенко Дарья ..2001 7-Лоев ДЮСШ 46,42 3 к Концевенко О.И.

15 434 Пожарская Анна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 46,62 3 л Лабуз А.В.

16 70 Передельская Екатерина ..2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 46,92 3 к Левый П.А.

17 179 Мамакова Нина 09.04.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 47,15 3 л Беляев А.В.

18 54 Кондрико Александра 02.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 47,21 3 л Трубин Ю.Н., Коверзнев М.В.

19 33 Юрченко Владислава ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 47,27 3 к Сехин В.М.

20 197 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 47,30 3 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

21 14 Хаба Анастасия 22.11.2000 26-Новозыбков ДЮСШ №1 48,46 3 к Яковлева Е.В

22 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 4-Мозырь СДЮШОР №2 49,41 3 к Шульга Л.В.

23 90 Мельник Алена 20.11.2000 15-Минск "Юность" 49,87 1юн к Климович Т.Г.

24 45 Альфара Александра 11.05.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 50,46 1юн к Боленков В.С.

25 403 Литвинова Елена ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 50,64 1юн к Лабуз А.В.

26 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 51,25 1юн к Шульга Л.В.

27 33 Лазаренко Анастасия ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 59,02 3юн к Гралько М.С.

20 Замарозная Анастасия ..2001 37-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д к Дакуко В.С

Басова Татьяна ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д к Гущо,Семенов

Асташонок Дарья 18.05.2001 13-Гом.УОР МСиТ DNS #Н/Д к Ковалев

36 Слободская Анна ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS #Н/Д л Николаева Е.А.

119 Немченко Оксана 16.12.2001 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS #Н/Д к Шпак И.С.

86 Довыденко Лолита ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS #Н/Д к Шведов В.О.

935 Алымова Анастасия 06.09.2001 5-Брянская Дубровская ДЮСШ DNS #Н/Д л Щелкановцев С.Г.

165 Чикизова Валерия ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Гомель DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

73 Денисова Алина 17.07.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS #Н/Д к ЗТ Узб. ССР Татчина Валентина Ивановна

1 Жарикова Ольга 31.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS #Н/Д л Настенко А.В.

117 Герасина Алена 24.10.2000 5-Брянская МБУДО ДЮСШ DNS #Н/Д л Овчинников В.Г



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 13:30 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 15 Шибанова Александра 06.05.2000 37-МГЦОР "Атлет" 43,11 к

4 152 Приемко Екатерина ..2002 16-Гомель  СДЮШОР №7 44,81 к

2 45 Альфара Александра 11.05.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 50,46 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 90 Мельник Алена 20.11.2000 15-Минск "Юность" 49,87 к

4 33 Лазаренко Анастасия ..2001 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 59,02 к

2 20 Замарозная Анастасия ..2001 37-МГЦОР "Атлет" DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 170 Лучшева Алина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 42,08 к

1 197 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 47,30 л

2 Басова Татьяна ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

4 Асташонок Дарья 18.05.2001 13-Гом.УОР МСиТ DNS к

Забег 4 Начало: 13:30 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 17 Асташенко Дарья ..2001 7-Лоев ДЮСШ 46,42 к

3 70 Передельская Екатерина ..2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 46,92 к

2 36 Слободская Анна ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 DNS л

4 119 Немченко Оксана 16.12.2001 11-Буда-Кошелево РЦФВС DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 159 Тамкова Ксения 01.05.2001 1-МозУОР МСиТ 44,81 к

2 7 Клабук Эвелина 12.11.2001 4-Мозырь СДЮШОР №2 51,25 к

1 86 Довыденко Лолита ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 DNS к

3 935 Алымова Анастасия 06.09.2001 5-Брянская Дубровская ДЮСШ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 434 Пожарская Анна ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 46,62 л

3 14 Хаба Анастасия 22.11.2000 26-Новозыбков ДЮСШ №1 48,46 к

1 165 Чикизова Валерия ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Гомель DNS л

2 73 Денисова Алина 17.07.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" DNS к



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

300 метров. Девушки
Забег 7 Начало: 13:30 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 79 Езерская Ульяна 19.04.2001 2-Солигорск Беларуськалий 45,22 к

1 33 Юрченко Владислава ..2001 31-Клинцы ДЮСШ им.Шкурного 47,27 к

4 6 Калесникова Снежана 01.06.2000 4-Мозырь СДЮШОР №2 49,41 к

3 1 Жарикова Ольга 31.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 58 Кузина Анастасия 03.07.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 45,42 к

2 25 Соловец Екатерина ..2001 3-Брянская Клинцы "Луч" 46,32 к

4 179 Мамакова Нина 09.04.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 47,15 л

1 403 Литвинова Елена ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 50,64 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 45 Игнатьева Анастасия 22.02.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 44,98 к

3 Другакова Виктория ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 45,51 к

1 131 Николаева Анастасия ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 45,86 к

2 54 Кондрико Александра 02.02.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 47,21 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 18 Лузганова Виктория 24.12.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 42,13 л

3 117 Герасина Алена 24.10.2000 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 42,46 л

2 1 Кособуцкая Юлианна 01.03.2000 15-Минск "Юность" 44,21 к

1 117 Герасина Алена 24.10.2000 5-Брянская МБУДО ДЮСШ DNS л



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек.РБ  1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-МозУОР Динамо 2.00,88 1 8 Литвин О.В. Карпов В.К.

2 60 Николюк Александр 13.12.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.02,66 1 л Чурков А.И.

3 198 Косарев Егор 05.10.2001 1-МозУОР МСиТ 2.04,28 2 7 Ханеня В.В. Карпов В.К.

4 159 Пищало Давид ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.05,10 2 6 Афанасьев А.К., Козлов

5 Чуреухин Кирилл 07.10.2000 13-Гом.УОР МСиТ 2.05,45 2 5 Курилин О.А.

6 13 Варочко Дмитрий 25.10.2000 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 2.07,94 2 4 Карташов В.А.

7 128 Шитиков Илья 22.08.2001 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 2.08,85 2 3 Куничева О.Е.

8 175 Воробьев Никита ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.09,02 2 2 Бандура Л.И.,Николаева Е.А.

9 38 Богданович Антон 12.05.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.09,20 2 1 Бовтрель В.Л.

10 80 Малашенко Максим 03.03.2001 33-Хойники ДЮСШ 2.14,46 3 к Курилин О.А., Кузьменко Д.Н.

11 107 Саушкин Антон 17.01.2000 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 2.14,73 3 л Овчинников В.Г.

12 8 Михеенко Александр 11.08.2001 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.16,14 3 к Яковлева Е.В

13 77 Гуренко Владимир ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.17,36 3 л

14 157 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-МозУОР МСиТ 2.21,83 3 к Боскин А.М.  Карпов В.К.

15 87 Шикин Максим ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 2.22,27 1юн к Гавриченко В.М.

16 170 Евмененко Александр 05.06.2000 36-Корма ДЮСШ 2.23,36 1юн к Елисеева А. И.

17 78 Чернявский Алексей 07.12.2000 33-Хойники ДЮСШ 2.25,11 1юн к Саркисян В.Е., Найденко М.В.

18 30 Бондаренко Василий 27.05.2001 44-Брагин ДЮСШ 2.34,10 2юн к Косенко В.И.

19 160 Горбачев Владислав ..2001 16-Гомель СДЮШОР №7 2.34,45 2юн к Крук А.И

20 230 Кравченко Сергей ..2000 Клинцы "Луч" 2.40,93 2юн л Овчинников В.Г

77 Шкрабов Станислав ..2001 22-Рогачев ДЮСШ №1 DQ(163.3) - к Гавриченко В.М.

153 Снопков Сергей ..2001 16-Гомель СДЮШОР №7 DNS - к Крук А.И

69 Петрусенко Сергей 09.11.2001 33-Хойники ДЮСШ DNS - к Дедицкий Д.С., Смольский С.М.

Басевич Владислав ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS - к Гущо,Семенов



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 14:45 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Чуреухин Кирилл 07.10.2000 13-Гом.УОР МСиТ 2.05,45 к

1 13 Варочко Дмитрий 25.10.2000 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 2.07,94 к

2 38 Богданович Антон 12.05.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.09,20 к

4 77 Гуренко Владимир ..2000 3-Брянская Клинцы "Луч" 2.17,36 л

4 170 Евмененко Александр 05.06.2000 36-Корма ДЮСШ 2.23,36 к

3 78 Чернявский Алексей 07.12.2000 33-Хойники ДЮСШ 2.25,11 к

3 30 Бондаренко Василий 27.05.2001 44-Брагин ДЮСШ 2.34,10 к

2 160 Горбачев Владислав ..2001 16-Гомель  СДЮШОР №7 2.34,45 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 128 Шитиков Илья 22.08.2001 5-Брянская Карачевская ДЮСШ 2.08,85 к

3 80 Малашенко Максим 03.03.2001 33-Хойники ДЮСШ 2.14,46 к

1 8 Михеенко Александр 11.08.2001 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.16,14 к

4 87 Шикин Максим ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 2.22,27 к

2 Басевич Владислав ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS к

3 153 Снопков Сергей ..2001 16-Гомель  СДЮШОР №7 DNS к

4 69 Петрусенко Сергей 09.11.2001 33-Хойники ДЮСШ DNS к

2 77 Шкрабов Станислав ..2001 22-Рогачев ДЮСШ №1 DQ(163.3) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 164 Старовойтов Станислав 25.03.2000 1-МозУОР Динамо 2.00,88 к

3 60 Николюк Александр 13.12.2000 5-Брянская Глинищевская ДЮСШ 2.02,66 л

4 198 Косарев Егор 05.10.2001 1-МозУОР МСиТ 2.04,28 к

2 159 Пищало Давид ..2001 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.05,10 к

1 175 Воробьев Никита ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 2.09,02 к

1 107 Саушкин Антон 17.01.2000 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на 2.14,73 л

2 157 Шороп Кирилл 10.04.2001 1-МозУОР МСиТ 2.21,83 к

4 230 Кравченко Сергей ..2000 Клинцы "Луч" 2.40,93 л



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек.РБ  2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 1-МозУОР МСиТ 2.24,50 1 8 Ханеня В.В. Бутковская Е.И.

2 153 Курганкова Виктория 11.02.2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.25,00 1 7 Курилин О.А., Боленков С.В.

3 12 Лубинская Алина 07.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.25,99 1 л Кузнецов А.А., Притолюк М.А.

4 25 Аверкина Милена 25.05.2000 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 2.26,57 2 л Щелкановцев С.Г.

5 152 Балдыкова Виктория ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 2.32,33 2 6 Захаренко В.А.,Курилин О.А

6 23 Атрощенко Юлия ..2001 7-Лоев ДЮСШ 2.35,23 2 5 Концевенко О.И.

7 297 Фатеева Алина 30.01.2001 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.36,24 2 4 Яковлева Е.В

8 184 Буклакова Ольга 03.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 2.40,09 3 л Синяева Анна Анатольевна

9 44 Ковековдова Виктория 09.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.40,35 3 3 Боленков В.С.

10 190 Короткевич Алина ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 2.43,91 3 2 Климова Е.А, Асауляк А.В., Матвеенко О.М

11 79 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 33-Хойники ДЮСШ 2.58,82 1юн 1 Смольский С.М., Бутковская Е.И.

12 172 Симоненко Анна 25.09.2000 36-Корма ДЮСШ 3.02,35 2юн к Якутович А. А.

153 Ханеня Ксения 27.08.2000 41-Житковичи ДЮСШ DNS - л Ханеня В. В.

Забег 1 Начало: 15:30 17.12.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 152 Балдыкова Виктория ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 2.32,33 к

2 297 Фатеева Алина 30.01.2001 26-Новозыбков ДЮСШ №1 2.36,24 к

4 44 Ковековдова Виктория 09.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 2.40,35 к

3 79 Гордейчик Елизавета 13.01.2001 33-Хойники ДЮСШ 2.58,82 к

1 172 Симоненко Анна 25.09.2000 36-Корма ДЮСШ 3.02,35 к

4 153 Ханеня Ксения 27.08.2000 41-Житковичи ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 161 Макаревич Виктория 20.07.2000 1-МозУОР МСиТ 2.24,50 к

1 153 Курганкова Виктория 11.02.2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 2.25,00 к

2 12 Лубинская Алина 07.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 2.25,99 л

3 25 Аверкина Милена 25.05.2000 5-Брянская Дубровская ДЮСШ 2.26,57 л

4 23 Атрощенко Юлия ..2001 7-Лоев ДЮСШ 2.35,23 к

4 184 Буклакова Ольга 03.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 2.40,09 л

2 190 Короткевич Алина ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 2.43,91 к



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 173 Мажейка Марк 01.07.2000 27-Слуцк СДЮШОР 14,02 1 8 Караневич, Иванов 

168 Зырко Артем ..2000 35-Гомель Гомсельмаш NM #Н/Д л Сухоцкий

177 Гаврилов Вадим ..2001 20-Гомель ГОЦОР - 1 NM #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

159 Неруш Данила ..2001 35-Гомель Гомсельмаш NM #Н/Д к Сухоцкий

157 Крот Константин 26.02.2000 27-Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д к Караневич А.А.

187 Давыденко Максим ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS #Н/Д к Сухоцкий

2 Новиков Артур 01.06.2000 37-МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д к Гецман О.М

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 173 Мажейка Марк 01.07.2000 27-Слуцк СДЮШОР 13,66 13,92 14,02 х  -   -

л 168 Зырко Артем ..2000 35-Гомель Гомсельмаш х х х х х х

л 177 Гаврилов Вадим ..2001 20-Гомель ГОЦОР - 1 х х х х  -  -

к 157 Крот Константин 26.02.2000 27-Слуцк СДЮШОР DNS

к 187 Давыденко Максим ..2000 35-Гомель Гомсельмаш DNS

к 2 Новиков Артур 01.06.2000 37-МГЦОР "Атлет" DNS

к 159 Неруш Данила ..2001 35-Гомель Гомсельмаш х х х х х  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 3 Ушакова Ника 09.03.2001 15-Минск "Юность" 11,27 2 8 Субота А.С.

2 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 10,93 3 7 Мастич, Паршина, Леонов

3 191 Праскушкина Анна ..2001 25-Добруш ДЮСШ 10,88 3 6 Амелина, Ковалев 

4 546 Иванова Валерия ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 10,84 3 5 Климова, Асауляк, Матвеенко

5 193 Белобородова Елизавета 26.04.2000 13-Гом.УОР МСиТ 10,79 3 л Ковалев

6 170 Швайликова Кристина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 10,64 3 4 Содель, Селивѐерстов 

7 84 Ландик  Анна 12.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 10,63 3 3 Мишкин В.С

8 154 Зубрякова Владлена ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 10,19 1юн 2 Кацуро В.Д.

22 Рябушко Мария ..2000 37-МГЦОР "Атлет" NM #Н/Д к Гецман О.М.

6 Шараева Мария ..2000 25-Добруш ДЮСШ NM #Н/Д к Амелина, Платонов

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

к 170 Швайликова Кристина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 х х 10,64 10,51 х х

к 22 Рябушко Мария ..2000 37-МГЦОР "Атлет" х х х

л 193 Белобородова Елизавета 26.04.2000 13-Гом.УОР МСиТ х 10,79 10,72 10,63 х 10,66

к 191 Праскушкина Анна ..2001 25-Добруш ДЮСШ 10,29 10,56 10,88 х х 10,83

к 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 х х 10,69 х х 10,93

к 6 Шараева Мария ..2000 25-Добруш ДЮСШ х х х

к 84 Ландик  Анна 12.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 10,63 х 10,62 х 10,35 10,53

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 15-Минск "Юность" х 10,84 10,96 11,27 х х

к 546 Иванова Валерия ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 10,84 10,69 х 10,42 10,44 10,66

к 154 Зубрякова Владлена ..2000 45-инваспорт х 9,93 10,02 10,03 10,19 10,12

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 152 Майстренко Александр ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 6,51 2 8 Кацуро В.Д.

2 191 Судаков Павел 18.11.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 6,32 2 7 Шкуричева Н.В.

3 Савельев Сергей 08.10.2001 13-Гом.УОР МСиТ 6,16 3 6 Ковалев

4 43 Сотов Кирилл ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 6,14 3 5 Суряднов В.Н.

5 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 6,09 3 4 Федик, Корчак, Содель

6 66 Шестопалов Даниил 16.11.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 6,08 3 л Тантлевский Е.В.

7 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 6,07 3 л Суряднов В.Н.

8 Соколов Станислав ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 6,02 3 3 Гущо,Семенов

9 29 Пурвиньш Владислав 20.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,92 3 л Тантлевский , Притолюк

10 Протасюк Михаил 16.01.2001 13-Гом.УОР СКФПБ 5,88 3 2 Ковалев

11 56 Дудников Антон 30.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,65 3 1 Захаренков, Болотова

12 Николаев Антон ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 5,63 3 к Грибанов В.В.

13 298 Тимошенко Даниил 30.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 5,43 1юн к Шептунова С.Г.

14 55 Шеломанов Дмитрий 31.03.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 5,41 1юн л ЗТ Узб. ССР Татчина В.И.

15 33 Выборных Никита ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" 5,17 1юн к Бутковская Е.И.

16 87 Болдырев Артем ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 4,88 2юн к Гавриченко В.М.

17 99 Комелев Богдан 06.12.2001 15-Минск "Юность" 4,81 2юн к Климович Т.Г.

56 Бондаренко Егор ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Речица NM #Н/Д л Гапоненко В.А.

154 Филипченко Максим ..2001 16-Гомель СДЮШОР №7 DNS #Н/Д к Крук А.И Креса С.Н

198 Дудко Кирилл 16.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Гулевич Т.А.

173 Мажейка Марк 01.07.2000 27-Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д к Караневич А.А.

96 Демидок Владислав ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 DNS #Н/Д к Федик, Корчак, Содель

180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик, Корчак, Содель

5 Бабич Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица DNS #Н/Д л Гапоненко В.А.

187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Федик, Корчак, Содель

162 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

Начало: 13:45

1 2 3 4 5 6

к 152 Майстренко Александр ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 6,33 6,36 6,51 6,13 6,41 х

к 87 Болдырев Артем ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 х х 4,88

к 56 Дудников Антон 30.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова х х 5,65

л 5 Бабич Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Речица DNS

к 154 Филипченко Максим ..2001 16-Гомель  СДЮШОР №7 DNS

к Савельев Сергей 08.10.2001 13-Гом.УОР МСиТ х 5,63 6,16 5,63 5,65 5,86

л 198 Дудко Кирилл 16.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS

к Соколов Станислав ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 5,80 5,72 6,02 6,02 х 5,83

к 173 Мажейка Марк 01.07.2000 27-Слуцк СДЮШОР DNS

л 29 Пурвиньш Владислав 20.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 5,92 5,74 5,70

к Николаев Антон ..2000 14-Могилев СДЮШОР  5,63 х х

к 43 Сотов Кирилл ..200039-СДЮШОР СОЖ Жлобин 6,14 6,01 6,06 6,05 5,93 5,62

к Протасюк Михаил 16.01.2001 13-Гом.УОР СКФПБ 5,85 5,88 5,50

л 55 Шеломанов Дмитрий 31.03.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" х 5,20 5,41

к 96 Демидок Владислав ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 DNS

л 180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель ГОЦОР DNS

л 56 Бондаренко Егор ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Речица х х х

к 191 Судаков Павел 18.11.20 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 6,11 6,20 6,32 6,24 6,16 х

к 99 Комелев Богдан 06.12.2001 15-Минск "Юность" 4,81 4,62 4,66

к 33 Выборных Никита ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" х 4,85 5,17

л 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 5,76 6,07 5,87 5,80 х 4,80

л 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель ГОЦОР DNS

к 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 5,95 5,90 4,87 5,86 4,64 6,09

л 66 Шестопалов Даниил 16.11.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 6,08 х 5,07 5,73 5,93 5,94

л 162 Рачков Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР DNS

к 298 Тимошенко Даниил 30.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 5,43 х 5,25

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Попытка

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Злотникова Полина 23.06.2000 13-Гом.УОР МСиТ 5,85 1 8 Ковалев

2 3 Ушакова Ника 09.03.2001 15-Минск "Юность" 5,47 2 7 Субота А.С.

3 164 Полякова Дарья ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 5,13 2 6 Мастич, Паршина, Гулевич

4 4 Бирюкова Дарина 18.02.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 5,10 2 5 ЗТ Узб. ССР Татчина В.И.

5 115 Ландик  Анна 12.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,90 3 4 Мишкин В.С.

6 154 Зубрякова Владлена ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 4,88 3 3 Кацуро В.Д.

7 22 Рябушко Мария ..2000 37-МГЦОР "Атлет" 4,88 3 2 Гецман О.М.

8 190 Цыганкова Дарья 24.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,84 3 л Беляев А.В.

9 197 Джикия Ирина 26.01.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 4,79 3 1 Федик, Корчак, Содель

10 94 Мефеденко Алина 09.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,73 3 л Шкуричева Н.В.

11 71 Иванова Наталья 31.01.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,71 3 к Шептунова С.Г.

12 Воронович Алеся ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,70 3 к Гущо,Семенов

13 170 Швайликова Кристина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 4,68 3 к Содель, Селивѐерстов 

14 279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,63 3 к Шептунова С.Г.

15 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель ГОЦОР 4,59 1юн л Федик, Корчак, Содель

16 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 4,47 1юн к Мастич, Паршина, Леонов

17 11 Облеухова Алѐна 31.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,43 1юн к Шептунова С.Г.

18 12 Новикова Анна 10.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,27 1юн к Шептунова С.Г.

19 168 Булах Александра ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 4,23 1юн к Мастич, Паршина, Гулевич

37 Мымрина Дарья ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" NM #Н/Д к Бутковская Е.И.

302 Усикова Евгения 17.12.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова NM #Н/Д л Шкуричева Н.В.

0,00 #Н/Д

Начало: 11:15

1 2 3 4 5 6

к 115 Ландик  Анна 12.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,90 4,78 х х х х

к Злотникова Полина 23.06.2000 13-Гом.УОР МСиТ х 5,71 5,85 5,68  -  - 

к 279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" х 4,63 4,42

к 197 Джикия Ирина 26.01.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 х 4,79 х

к 164 Шарманова Ксения 23.07.2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 х 4,47 х

к 4 Бирюкова Дарина 18.02.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 5,10 5,00 4,58 4,98 4,90 4,25

к 170 Швайликова Кристина ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 х 4,68 4,55

к 12 Новикова Анна 10.09.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" х 4,27 х

л 190 Цыганкова Дарья 24.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 4,67 4,78 4,84 4,72 4,83 4,65

к 11 Облеухова Алѐна 31.05.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,32 3,55 4,43

к 37 Мымрина Дарья ..2000 10-СДЮШОР №2 "Динамо" х х  - 

л 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель ГОЦОР 4,59 4,30 4,45

л 94 Мефеденко Алина 09.11.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова х 4,51 4,73

к 164 Полякова Дарья ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 4,64 4,88 4,92 4,77 5,10 5,13

к 22 Рябушко Мария ..2000 37-МГЦОР "Атлет" х 4,88 3,63 х 4,81 4,71

к Воронович Алеся ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 4,54 4,70 4,70

л 302 Усикова Евгения 17.12.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова х х х

к 168 Булах Александра ..2001 18-Гомель ГОЦОР - 2 х 4,23 4,16

к 154 Зубрякова Владлена ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 4,88 4,87 4,68 4,77 4,78 4,49

к 3 Ушакова Ника 09.03.2001 15-Минск "Юность" 5,47 3,83 5,35 5,43 5,41 5,35

к 71 Иванова Наталья 31.01.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 4,51 4,41 4,71

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 89 Савченко Станислав ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 18,08 1 л Шведов В.О.

2 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 15,08 2 л Захаренко В.А

3 153 Слуцкий Михаил ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 14,38 3 л Захаренко В.А

4 177 Лазаров Денис ..2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 13,98 3 л Безуевский И.М

5 47 Ловриков Дмитрий 05.06.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 13,48 3 л  Рябинкин,  Пастухова

6 18 Коваль Денис ..2001 29-Костюковка "Гомельстекло" 13,39 3 л Куприянов, Старовойтова 

7 Давыдченков Евгений 10.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 12,96 3 л  Татчина В.И.

8 158 Козлов Егор ..2000 Гомель ГОЦОР 12,33 3 л Безуевский И.М

9 3 Дедков Максим ..2001 25-Добруш ДЮСШ 11,64 1юн л Солдатенко, Кулиненко

10 151 Езепенко Родион ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,80 - л Захаренко, Асауляк 

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 151 Езепенко Родион ..2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 8,49 8,22 8,80

л 158 Козлов Егор ..2000 Гомель ГОЦОР 12,23 11,66 11,21 11,98 12,33 11,82

л 89 Савченко Станислав ..2000 22-Рогачев ДЮСШ №1 15,97 х 17,60 16,46 17,17 18,08

л 152 Бабичев Дмитрий 24.06.2001 23-Гомель ДЮСШ "Клен" х 14,63 14,94 х х 15,08

л 177 Лазаров Денис ..2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 х 12,75 х 13,21 13,90 13,98

л 3 Дедков Максим ..2001 25-Добруш ДЮСШ 11,64 х х

л Давыдченков Евгений 10.08.2000 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 11,74 11,64 х 12,96 12,20 12,84

л 47 Ловриков Дмитрий 05.06.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 13,39 13,33 12,98 13,48 13,37 13,11

л 153 Слуцкий Михаил ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 13,61 13,50 13,62 14,38 х 14,11

л 18 Коваль Денис ..2001 29-Костюковка "Гомельстекло" 12,43 х 12,98 13,39 12,94 12,95

17.12.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 164 Грабцевич Ольга 19.02.2001 13-Гом.УОР Динамо 14,09 КМС л Степановы

2 19 Левковская Ольга ..2000 28-Ельск СДЮШОР 12,71 1 л Бондаренко Куприянов

3 20 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель СКФПБ 12,47 1 л Каменец, Куприянов

4 151 Головаченко Мария ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 12,12 1 л Захаренко В.А

5 45 Таранова Виктория 02.07.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 12,01 1 л Рябинкин,  Пастухова 

6 171 Богданцова Екатерина ..2000 28-Ельск СДЮШОР 10,55 2 л Атрошкин  Солдатенко

7 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель ГОЦОР 9,30 3 л Безуевский И.М

8 279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,15 3 л Шептунова С.Г.

184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Безуевский И.М

7 Примаченко Прасковья ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Амелина,Чекмарева,Боровая 

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 151 Головаченко Мария ..2000 23-Гомель ДЮСШ "Клен" 11,55 12,12 11,89 11,33 х 11,07

л 164 Грабцевич Ольга 19.02.2001 13-Гом.УОР Динамо 12,11 11,63 12,55 х 14,09 12,75

л 19 Левковская Ольга ..2000 28-Ельск СДЮШОР 11,92 12,47 х 11,94 12,15 12,71

л 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомель ГОЦОР 7,55 7,45 х 9,07 8,68 9,30

л 20 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомель СКФПБ 10,82 11,03 11,92 11,69 12,41 12,47

л 7 Примаченко Прасковья ..2001 25-Добруш ДЮСШ DNS

л 45 Таранова Виктория 02.07.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 11,70 11,41 11,91 11,58 12,01 11,81

л 171 Богданцова Екатерина ..2000 28-Ельск СДЮШОР 9,89 10,37 х 9,72 10,55 10,26

л 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомель ГОЦОР х х х

л 279 Янц Арина 14.08.2001 8-Брянская ГБУ БО СШОР "Русь" 9,15 7,65 7,61 х х 7,15

17.12.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 124 Гелясов Евгений ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 190 1 8 Климов А.В.

2 155 Дубков Андрей ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 185 1 7 Мастич, Паршина, Гулевич

3 152 Майстренко Александр ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 185 1 6 Кацуро В.Д.

4 26 Коваленко Ким 07.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 185 1 5 Бовтрель В.Л.

5 43 Сотов Кирилл ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 180 2 4 Суряднов В.Н.

6 188 Двороковский Артем ..2000 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 180 2 3 Смеян, Марченков

7 108 Дудников Антон 30.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 180 2 л Захаренков, Болотова

8 156 Бакланов Егор ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 180 2 2 Мастич, Паршина, Гулевич

9 171 Кужелев Даниил 19.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 175 2 л Серегина В.В.

9 191 Судаков Павел 18.11.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 175 2 л Шкуричева Н.В.

11 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 175 2 1 Суряднов В.Н.

12 156 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель ГОЦОР 170 2 л Гулевич Т.А.

13 86 Макашин Денис 07.03.2000 15-Минск "Юность" 170 2 к Климович Т.Г.

14 170 Чирков Артем ..2001 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 165 3 к Смеян, Марченков

15 168 Макасевский Марк 11.08.2001 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 160 3 к Тихонова, Марченков

167 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Мастич, Паршина, Гулевич

231 Лобанов Никита ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS #Н/Д к Климов А.В.

44 Червонцев Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNS #Н/Д к Суряднов В.Н.

Начало: 19:00

155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 41 Литош Антон ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 0 х0 ххх

л 171 Кужелев Даниил 19.03.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0 ххх

к 170 Чирков Артем ..2001 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 0 ххх

к 26 Коваленко Ким 07.07.2000 24-Жлобин ГОЦФВУС 0 0 х0 х0 ххх

к 124 Гелясов Евгений ..2000 14-Могилев СДЮШОР  №2 0 0 0 0 0 ххх

к 156 Бакланов Егор ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 0 х0 хх0 ххх

к 43 Сотов Кирилл ..2000 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин 0 0 0 ххх

к 188 Двороковский Артем ..2000 18-ГОЦОР ГОЦОР - 2 х0  - х0 0 ххх

к 155 Дубков Андрей ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 0 0 0 0 ххх

к 231 Лобанов Никита ..2001 14-Могилев СДЮШОР  №2 DNS

к 168 Макасевский Марк 11.08.2001 19-Гомель ДЮСШ "Клен" хз0 хх0 ххх

л 167 Ховбок Егор ..2001 Гомель ГОЦОР ххх

к 44 Червонцев Александр ..2001 39-СДЮШОР СОЖ Жлобин DNS

к 86 Макашин Денис 07.03.2000 15-Минск "Юность" 0 0 0 хх0 ххх

л 156 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель ГОЦОР 0 0 х0 ххх

л 108 Дудников Антон 30.01.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова х0 х0 х0 ххх

л 191 Судаков Павел 18.11.2000 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 0 0 ххх

к 152 Майстренко Александр ..2000 45-СДЮШОР СОЖ инваспорт 0 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Жукова Ангелина ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 165 1 8 Смеян, Марченков

2 183 Горячкина Ольга ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 150 2 7 Смеян, Марченков

3 87 Андрейчук Марина 03.06.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 150 2 л Соколов В.В.

4 38 Беляева Дарья ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 145 3 6 Афанасьев А.К.

5 164 Богданцова Екатерина ..2000 28-Ельск СДЮШОР 140 3 5 Атрошкин  Солдатенко

5 168 Булах Александра ..2001 18-Гомель ГОЦОР 140 3 5

71 Солдатенкова Вероника 26.01.2001 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на DNS #Н/Д к ЗТУССР Татчина В.И.

Начало: 18:10

140 145 150 155 160 165 170

л 87 Андрейчук Марина 03.06.2001 5-Брянская СШОР по л/а им.В.Д.Самотесова 0 х0 0 ххх

к 183 Горячкина Ольга ..2001 17-Гомель ГОЦОР - 1 0 0 0 ххх

к 71 Солдатенкова Вероника 26.01.2001 5-Брянская ДЮСШ Брянского р-на

к 38 Беляева Дарья ..2000 9-Светлогорск СДЮШОР №3 0 0 ххх

к 171 Жукова Ангелина ..2000 17-Гомель ГОЦОР - 1 0 0 хх0 0 ххх

к 164 Богданцова Екатерина ..2000 28-Ельск СДЮШОР 0 ххх

к 168 Булах Александра ..2001 18-Гомель ГОЦОР 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

16.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 96 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 380 2 л Федик, Корчак, Содель

2 180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель ГОЦОР 360 2 л Федик, Корчак, Содель

3 166 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР 360 2 л Мастич, Паршина,  Федик 

4 183 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 340 3 л Смеян, Марченков

4 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 340 3 л Федик, Корчак, Содель

6 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель ГОЦОР 300 3 л Федик, Корчак, Содель

7 156 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель ГОЦОР 260 2юн л Гулевич Т.А.

8 168 Макасевский Марк 11.08.2001 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 260 2юн л Тихонова Г.Ф.Марченков

Начало: 11:30

240 260 280 300 320 340 360 380 390

л 197 Гарбачев Юрий 08.08.2000 18-Гомель ГОЦОР - 2 0 ххх

л 187 Авласенко Игорь 03.08.2001 Гомель ГОЦОР 0 хх0 ххх

л 168 Макасевский Марк 11.08.2001 19-Гомель ДЮСШ "Клен" 0 хх0 ххх

л 156 Рахматулаев Кирилл 07.12.2001 Гомель ГОЦОР 0,00 ххх

л 183 Саковский Дмитрий ..2001 Гомель ГОЦОР 0 ххх

л 96 Демидок Владислав ..2001 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

л 166 Силивец Даниил ..2000 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

л 180 Судас Александр 24.11.2000 Гомель ГОЦОР 0 х0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян, Марченков

2 194 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР 340 КМС л Смеян, Марченков

3 197 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомель ГОЦОР 320 1 л Федик, Корчак, Содель 

4 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 320 1 л Смеян, Марченков

5 197 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Федик, Корчак, Содель 

Начало: 9:30

220 240 260 280 300 320 340 360 370

л 180 Шитикова Татьяна 23.02.2000 Гомель ГОЦОР ххх

л 186 Кочерга Дарья ..2001 Гомель ГОЦОР 0х хх0 0 ххх

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

л 194 Атрохова Елизавета ..2001 Гомель ГОЦОР

л 197 Джикия Ирина 26.01.2000 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

л 197 Иванова Юлиана ..2001 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

17.12.2016



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 3 5 4

3 1

7 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 3 2 6

8 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 8 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 9 3

15-Минск 25 5 6

Город/Школа

17-Гомель 93 15 1

5-Брянская

9-Светлогорск 34 7 4

13-Гом.УОР 34 6 2

6 8

39-СДЮШОР СОЖ 21 6 9

37-МГЦОР 25 6 7

24-Жлобин 18 5 13

1-МозУОР 28 4 5

8-Брянская 25

4 11

6-Гомель 18 3 12

27-Слуцк 20 3 10

45-СДЮШОР СОЖ 19

14-Могилев 12 3 15

23-Гомель 13 3 14



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

0 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 4 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19-Гомель 0 0

10-СДЮШОР №2 11 2 17

3 16

22-Рогачев 6 2 22

2-Солигорск 12

2 18

18-Гомель 10 3 19

28-Ельск 5 1 23

3-Брянская 10 3 20

16-Гомель  10

2 26

7-Лоев 5 1 23

33-Хойники 1 1 29

25-Добруш 6 1 21

4-Мозырь 5

1 27

40-СДЮШОР СОЖ 4 1 27

11-Буда-Кошелево 0 0

35-Гомель 5 1 23

26-Новозыбков 4



16-17.12.2016 г.

Спортивный фестиваль "Снежная рысь-2016" среди юношей и девушек 2000-2001 гг.р.

г.Гомель, Дворец л/а

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44-Брагин 0 0

29-Костюковка 0 0

31-Клинцы 0

20-Гомель 0 0

36-Корма 0 0

0


